
Název žadatele (fyzická osoba oprávněná k podnikání a právnická osoba):Bydliště (sídlo žadatele):Kontaktní telefon:Kontaktní e-mail:
Potřebuji projednat svou záležitost s tlumočením do:

Popis problému, který chci projednat:

Odpověď zašlete na e-mail:(pro vyřízení dotazu nutné vyplnit funkční e-mail)

Požadovaný termín jednání:
(uveďte alespoň 3 možné termíny v úředních hodinách)

Jméno a příjmení žadatele o informaci:

Formulář pro zaslání dotazu
Potřebuji k jednání na krajském úřadu tlumočníkaŽÁDOST JE NUTNÉ ZASLAT NEJPOZDĚJI 15 DNŮ PŘED NEJBLIŽŠÍM POŽADOVANÝM TERMÍNEM NÁVŠTĚVY

Zapište cizí jazyk (pouze pokud jste vybrali tlumočení do cizího jazyka):

turovsky
Typewritten text
Podpis:

Komentář odeslání
Sticky Note
Odeslání provedete potvrzením tlačítka "Odeslat e-mailem". Formulář bude automaticky zaslán na adresu e-podatelny - posta@kr-olomoucky.cz a na Vaši e-mailovou adresu. Pro správné odeslání potvrďte všechny dotazy a potvrďte trvalou důvěryhodnost tohoto formuláře v dotaze na Vašem Adobe Acrobat Readeru, který se objeví v horním dialogovém okně.

Komentář podpis.
Sticky Note
Elektronický podpis není povinný údaj. Pokud vlastníte elektronický podpis (certifikát) můžete formulář podepsat kliknutím na tohle pole. Nabídne se podpis (certifikát) k podepsání, po potvrzení bude nutno formulář uložit do Vašeho PC, poté lze tlačítkem "Odeslat e-mailem", dokončit odeslání.


	jmeno: 
	Button2: 
	nazevZadatele: 
	bydliste: 
	telefon: 
	email: 
	EmailPod: 
	popisPozadavku: 
	termíny: 
	ComboBox1: [ ]
	ComboBox2: [ ]


